МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ИШХОЙ-ХУТОР»

(МБОУ «ООШ с. Ишхой-Хутор»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ИШХОЙ-ОТАР ЮЬРТАН КОЬРТА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Ишхой-Отар юьртан КЮШ»)

П Р И К А З

07.07.2023 г № 59/1

с. Ишхой-Хутор

О назначении руководителя Центра образования

естественно - научной и технологической

направленностей «Точка роста»

В целях реализации национального проекта «Образование»,

утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской

Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от

24.12.2018 г. № 16, в соответствии с Реестром образовательных организаций,

на базе которых будут созданы Центры образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста», в соответствии с приказом

директора школы от 24 мая 2023 года № 46 «О создании и

функционировании на базе школы Центра образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста» Джумаеву М.Р.
заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                  Юсупова У.Ш.

 С приказом ознакомлены                             Джумаева М.Р.

		2024-02-02T16:46:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ИШХОЙ-ХУТОР"